


Reservdelslista pump Pﬂhl éll ®
111

swimming pool equipment

Pos. Antal Benamning Art. nr

1 1 Motor 4,0kW 3-fas 120 812 50
21 1 Axel 511 260
2.2 3 Stoppskruv till axel 199 066 05
3 1 Axeltatning typ CD201 511 52

4 4 Slangklammer 274" 122 427

5 1 Mellandel aluminium 511 44

6 1 Platta for tatning 511 65

7 1 O-ring 139,50 x 3,00 NBR70 511 03

8 1 Pumphijul Jet 4,0kW 511 891

9 1 Kupolmutter M12 199 320 32
10 1 Pumphus P85 512 30

11 2 Tryckslang 25" 127 427 0
12 2 Slangsockel utv 22" 512 287

13 1 Packning (urtappningsplugg) 512 90

14 1 Skruv M6S A4 M6x10 (urtappningsplugg) 199 013 05
15 4 Skruv M6S A4 M10x25 199 015 25
16 4 Skruv M6S A4 M10x30 199 015 30
17 4 Mutter M6M A4 M10 199 300 35
18 1 Automatikskap Jet 4,0kW 122 32 50

Monteringsanvisning

Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Vasby, Sweden MA30-02SERT
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com 2009





